АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 17 » Августа 20 23 года № 1167-р

г. Горно-Алтайск

О подготовке изменений в проект планировки
и проект межевания территории в границах улиц: Объездная,

П. Кучияк, В.И. Чаптынова в г. Горно-Алтайске Республики Алтай

Руководствуясь статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 8, 39, 45 Устава муниципального
образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением
Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года
№ 7-1:

1. Осуществить подготовку внесения изменений в проект
планировки и проект межевания территории в границах улиц: Объездная,
П. Кучияк, В.И. Чаптынова в г. Горно-Алтайске Республики Алтай
(далее-Проект внесения изменений), утвержденные распоряжением от 27
мая 2021 года № 770-р.

2. Муниципальному учреждению «Управление имущества,
градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»
обеспечить:

а) подготовку исходных данных для подготовки Проекта внесения
изменений;

б) подготовку Проекта внесения изменений с привлечением
сторонней организации, имеющей соответствующий допуск;

в) прием предложений от физических и юридических лиц о порядке,
сроках подготовки и содержании документации по Проекту внесения
изменений в течение 14-ти календарных дней с даты размещения
настоящего Распоряжения в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Отделу информационной политики и связи с общественностью
города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со дня принятия
настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник
Горно-Алтайска», в течение 3-х календарных дней разместить

на официальном портале муниципального образования «Город
Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за начальником Муниципального учреждения «Управление имущества,
градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска».

Мэр города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова

Ю.Н. Кыпчакова
А.А. Даутова

Кыпчакова Ю.Н., 2-20-26